801 3509-510-SE25 2025-08-29 ORDEN DE COMPRA 3509-510-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.252
$0
$54.008
$0

$338.260

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

44957 RESMA CARTA 15 UND $5.990 0% $89.850

44973 RESMA OFICIO 5 UND $7.590 0% $37.950

56528 PLUMON P/PIZARRA ARTEL NARANJA S70 5 UND $850 0% $4.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.252
$0
$54.008
$0

$338.260

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL